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Joulukalenterit tulevat myyntiin 15.10. !!!

Kannatusyhdistyksen viimeinen teatterilippumyynti tälle vuodelle
on käynnistynyt. Jälleen kerran on tarjolla HKT:n tosi hauska 
kahden miehen komedia Kiviä taskussa. Rooleissa uskomattomat 
Martti Suosalo ja Mika Nuojua. Näytelmä kestää erinomaisesti 
useammankin katsomisen, on ollut ohjelmistossa jo neljä vuotta ja 
jatkuvasti loppuunmyytynä.

Esitys on studio pasilassa, ke 8.11.06 klo. 19. Liput lippukunta-
laisille 19 e ja muille 24 e. Lisätietoa www.hkt.fi

Pikaiset varaukset Riitta Lipsanen, riitta.lipsanen@kolumbus.fi
puh. 050 433 0997

ILMOITUSTAULU
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PÄÄKIRJOITUS
Uusi partiokausi on lähtenyt käyntiin ja lehden sivuilla on esittelyt 
uusista vartioista ja laumoista. Sivulla 19 on esiteltyinä myös uudet 
johtajavirat. Viime vuonna uudelleen käyntiin lähtenyt vaeltajatoi-
minta jatkuu, kun tänä vuonna vartiolaisista vaeltajiin siirtyi 6 jan-
nennakkilaista. Ensi Mätäjoessa on esittely myös vaeltajaryhmästä.
Lippukunnan vartio-osasto koki suuren muutoksen, kun vartiot 
jaettiin kahteen eri joukkueeseen, jotka pitävät omat joukkueret-
kensä ja muuta yhteistyötä. Keväisin pidetään kuitenkin molempien 
joukkueiden yhteinen vartio-osastonretki.
Syksy on varsin tapahtumarikas kaikkine partiokisoineen ja 
retkineen,yhtenä jännittävimpänä kisana mainittakoon Hiipivä 
Haamu06 marraskuun alussa. Silloin partiolaiset näkyvät ja kuulu-
vat kaupungilla rynnistäessään teemanmukaisissa vaatteissaan pitkin 
Helsinkiä. Takakannessa on tuttu tapahtumakalenteri hajamielisim-
pienkin iloksi!
”Partiolaiset sytyttävät taas adventin hengen” on tuttu lausahdus 
näin loppuvuodesta. Lippukuntamme suurin ja näkyvin varainke-
ruukampanja alkaa 15.10 ja jatkuu aina joulukuun alkuun asti. 
Joulukalentereista saatu raha menee vartiolle itselleen, lippukun-
nalle, Suomen Partiolaisille sekä Pääkaupunkiseudun Partiolaisille. 
Se tukee siis koko partioketjua pienimmästä linkistä suurimpaan 
järjestöön. Myös joulukorteista saatavat varat tukevat partiotoimin-
taa. Vanhemmat voivat tehdä osansa ja myydä joulukalentereita 
esimerkiksi työpaikoillaan. Yritysten lähettämät joulukortit voisikin 
tänä vuonna tilata vaikka partiolaisilta! Hyvää partiokautta kaikille, 
nauttikaa uusimmasta lehdestänne.

Hanne, Maiju, Kata ja Heidi
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LPKJ:N TERVEHDYS

Hei kaikki!

Tänä syksynä aloitti taas monta uutta vartiota sekä uusi vaeltajaryhmä 
ja lauma. Myös uusia johtajia on aloittanut uusissa tehtävissään mm. 
joukkueenjohtajana, sampona, kalustonhoitajana sekä rahastonhoitaja-
na, monia muita tehtäviä mainitsemattakaan. Mätäjoen toimituskin on 
uusiutunut pikkuhiljaa, ja päätoimittajan virkaan astui keväällä Sopulei-
den Kata ja Maiju sekä Booien Hanne. Myös itse olen aikoinani ennen 
lippukunnanjohtaja uraani ollut Mätskin aktiivi-toimituksessa, ja vanhoja 
(omia) arkistojani kaivellessani löysin yhden laulun. Se ilmestyi viimeksi 
neljä vuotta sitten Mätskissä eikä tekijästä ole tietoa, mutta silloin läh-
teenä oli maininta ”löytynyt Booien arkistosta”. Nyt se löytyi minun 
arkistosta, ja julkaisenkin sen teille.

Hyvää syksyn jatkoa!

t. Asta :)

Booien laulu (sävel: Reippaasti käypi askeleet)

Reippaasti käy Booan askeleet
suunnistus on työ niin kiireinen
kartta, kynä mukaan vaan
kompassi ja trangiaa
niin on hauska mennä.

Rastilla me hommat hoidetaan
trangialla puurot keitetään
Ja jos puuro raa’aks jää
sit me uusiks keitetään
Jotta syödä saisi.

Sitkun vika rasti ohi on
kämpäs alkaa huuto mahdoton 
kaikki tahtoo karkkia
sipsiä ja limua
Ja kohta retki loppuu.

Kun me kotiin sitten lähdetään
kaikki booat alkaa itkemään 
retki on nyt ohi vaan
pian me taas tavataan
yhdes seikkaillaan.



6

PIIRIN SUUNNISTUSKISAT

Lippukunnan syyskokouksen jälkeen päätettiin (Hanne & minä) 
lähteä 
helpoksi mainostettuun piirin yösuunnistuskisaan, jossa ikäistem-
me sarjan voitto piti olla lähes varma, ja kisankin nopea. 
Lähdettiin sitten Sallan kyydillä puoli yheksän aikaan kohti Lep-
pävaaraa, ja siellä sitten huomattiin, että paikalla olikin muitakin 
ikäisiämme ja lisäksi kuulimme että reitit eivät olleetkaan ihan 
niin helppoja kun oltiin luultu, joten päätettiin varmuuden vuok-
si ottaa helpoin reitti (1,5km). 
Selvittyämme noin puolessa tunnissa (helposta) suunnistuksesta, 
saavuimme maaliin, ja meille selvisi että Hanne oli voittanut 
oranssin sarjan, (jossa oli yksi osaanottaja Hannen lisäksi) ja 
minä vihreän sarjan (jossa ei ollut muita)... Muista tuloksista 
ei tiedetä, paitsi että Sallakin voitti kai jonkun sarjan (jossa oli 
lisäksi Sandra). 

Mukana kisaamassa J d’Asta: Timo V, Timo R, Pekka, Hanne, 
Joni, Salla ja Sandra.

-Joni
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DONKKAKUVIA



8

SOPULIT ESITTÄYTYY

Nyt entistä uudempi ja eheämpi sopulit vartio esittäytyy. Nykyään 
meitä on jo kolmea eri ikäluokkaa; -91, -94 ja -95. Me olemme aika 
laatuluokkaa, että varokaa vain Tikkersit. Me hakataan teidät! 

Ensin vj:t:
Maiju on brunette, karkkilakossa oleva rakastettu ja hassunhauska idoli. 
(1991)

Kata on blondi, hymyilevä, äidillinen ja hyvä kokki. (1991)

Sitten vartiolaiset: 
Rakel on vartiomme pisin jäsen (kyllä me muut vielä kasvetaan!). Rakel 
iloinen ja viisas tyttö, joka oppii uudet asiat nopeasti. (1994)

Sanna on hassu ja villi tyttö, jota kiinnostaa uiminen ja ratsastus. 
(1994)

Sara on pieni, mutta pippurinen. Sara on reipas, ja omaa valloittavan 
hymyn. (1995)

Rosa on energinen ja puhelias tyttö, joka keksii tarinan vaikka mistä (eli 
mielikuvitusta riittää). (1995)

Emmi on toimelias, kun ryhtyy asiaan. Emmillä on ihanat hymykuopat.   
(1995)

Ja hiukka jouruja kämppikseltä:

”Jag vill ha en kille… En sportig kille!!”

”Mä tiedän, missä Vallila on… Siis miss se on ??”

Mun on pakko olla erilainen nuori!
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OMG!!! JOHN ON KUOLLUT!
 
Sissisopuleiden Päivien viemää –aiheinen kämppis Nuuksiossa 
22.-24.9.Siellä  suoritettiin salapoliisimerkkiä, etsittiin varastettua 
rastia, tutustuttiin toisiimme ja mietittiin syvällisiä.

  Pe: Tultiin uudelle illalla seitsemän aikaan. Kannettiin vettä, 
ja hoideltiin perushommia kuntoon. Pimeän tullessa Rakel lähti 
Kata henkisenä tukenaan heittämään nuoremmille rasteja lauan-
taiksi. Menestys oli hyvä. Sillä aikaa Maiju ja nuoremmat sytyttivät 
takan ja taistelivat uunin kanssa. Kyllä sekin lopulta toimi:) Rakelin 
ja Katan tullessa takaisin syötiin karjalanpiirakoita, munavoita ja 
suklaamoussea. Loppuilta juteltiin ja oltiin. Eikä edes riehuttu!
 La: Vartsalaiset teki puuroa aamupalaksi. Se oli hyvää, ja 
sitä oli PALJON. Pienen suunnistuskoulutuksen jälkeen nuorem-
mat lähtivät hakemaan eilisillan rasteja, ja Rakel lähti parille kiin-
torastille. Suunnitus loppui aikas lyhyeen. Rakel oli löytänyt raste-
jaan, muitten menestys ei ollut kehuttava. Kata lähti nuorempien 
mukaan opettamaan suunnistusta, Maiju ja Rakel tekivät lounaan 
sillä aikaa. Syötiin, lepäiltiin ja leikittiin. Myöhemmin iltapäivällä 
nuoremmat lähtivät Rakelin valvovan silmän alla metsään loppuja 
rasteja hakemaan. Tällä kertaa kaikki löytyi. Kämpällä suoritettiin 
salapoliisimerkkiä ja tehtiin pitsaa. Nappasimme myös murhaajan, 
ainakin melkein. Se nyt vaan jotenkin karkasi Maijulta:) Syötiin 
suklaapersikoita, nuoremmat meni nukkumaan. Siivoiltiin kämp-
pää, Kata meni nukkumaan. Siivous jatkui, ja sankarit Maiju ja 
Rakel valvoivat koko yön.
 Su: Syötiin puuroa, tehtiin puita, siivoiltiin, kuunneltiin 
musiikkia ja lähdettiin kotiin nukkumaan.

Paikalla: vj:t Kata ja Maiju, vanhempi Rakel ja nuoremmat: Emmi, 
Rosa ja Sara (ja se samperin palohälytin)
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KUUMAA SAMBIASSA

Vuosi sitten keväällä haimme kumpikin mukaan Sambiaan suuntautu-
vaan kehitysyhteistyöprojektiin. Jännitimme heinäkuuhun 2005 asti, 
kunnes saimme kuulla, että olimme mukana toteuttamassa yhteis-
työhanketta. Projekti lähti käyntiin jo syksyllä’05 jolloin tapasimme 
ensimmäistä kertaa Sambiaryhmän kanssa. Mukana oli 30 innokasta 
suomalaista partiolaista. Projektin tarkoituksena oli mennä kunnosta-
maan Sambian partiojärjestölle kuuluvaa maatila-aluetta retkeilykun-
toon, tehdä sinne istutuksia ja hankkia kanoja paikallisten partiolaisten 
myöhempää varainkeruuta varten. Hankkeen toteuttamista varten 
kerättiin vuoden mittaan rahaa erilaisin tempauksin (mm. letunpaisto, 
kirpputorit,..) ja lisäksi näimme vielä toistamiseen koko porukalla, ja 
kävimme läpi matkan käytännön järjestelyjä, ja mitä kaikke haluamme 
viedä mukanamme Suomesta. 
  Vuosi vierähti nopeasti ja pian näimmekin kolmatta kertaa, 
22.07.2006. Silloin Helsinki-Vantaan lentokentältä löytyi 25 par-
tioasuun pukeutunutta matkaa jännittävää partiolaista. Lontoon ja Jo-
hannesburgin kautta lennettyä, vuorokauden matkustamisen jälkeen, 
kukin pystyi paikallistamaan itsensä Lusakasta, Sambian pääkaupun-
gista. Paikalliset vaeltajat olivat järjestäneet meille vastanottotanssiesi-
tyksen, tanssia ja laulua, mistä saimme nauttia koko loppumatkankin 
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Ystävyyttä yli rajojen(:!
-Inka ja Elina partioimassa Sambiassa.-

ajan. Ensimmäisen yön vietimme pääkaupungissa sijaitsevan partiotoimis-
ton pihalla teltoissa, moskitoverkkojen alle pakkautuneina. 

Toisen päivän aamuna matka jatkui, rekan lavalla istuen, kohti Mont 
Eugenian maatilaa, jossa reissun ensimmäinen viikko vietettiin. 5o par-
tiolaista jaettiin vartioihin, joille kullekin oli oma tehtävä kutakin päivää 
kohden. Päivät kuluivat työskenneltäessä: mm. kerättiin ja poltettiin 
roskia(paikalliset eivät tunne roskiksia.), niitettiin heinää, remontoitiin 
paikkoja, istutettiin tomaatin ja sipulin taimia ja kunnostettiin kanalaa. 
Yhden vartion tehtävänä oli hoitaa ruokapuoli. Paikallinen ruokakulttuuri 
oli kieltämättä melkoinen shokki suomalaiselle, joka oli tottunut muovilaa-
tikkoon pakattuun possuun. Leirille käytiin ostamassa mm. kanoja ja vuohi 
muutaman tunnin kävelymatkan päästä, ja sen jälkeen ruoka valmistettiin 
alusta asti itse. 

Työskentelyn lomassa tietysti tutustuimme paikallisiin partiolaisiin ja hei-
dän elämäänsä ja arvoihinsa ja pidimme hauskaa heidän kanssaan. 
Mm. yritettiin opettaa heitä uimaan paikallisessa purossa, missä suoritim-
me peseytymisen ja pyykkäyksenkin. Erään vartion päivittäinen tehtävä oli 
kerätä puita ja suunnitelma ohjelma iltanuotiota varten. Niinpä illat vie-
tettiin iltanuotiolla, tanssiessa ja laulaessa rummun säestyksellä myöhään 
yöhön asti. Usein myös aamut alkoivat kuulemalla laulua ja rummutusta 
paikallisten tanssiessa telttojen ympärillä. 
   
Vei myös muutaman hetken ennen kuin pohjoisesta Suomesta kotoisin 
olevat partiolaiset tottuivat päivärytmiin. Aurinko laski hetkessä kuudelta, 
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viedessään mennessään valon ja lämmön, ja nousi yhtä nopeasti aamu-
kuudelta. Illan pimennyttyä alkoi myös aiemmin ainoastaan luonto-
dokumenteista tutut afrikkaäänet  kuulua. Kuivasta kaudesta johtuen 
jokaisena iltana näkyi ympäristössä isojakin ruohikkopaloja, mutta 
niihin tottui ajan myötä.
   
Toisen leiriviikon alku kului tutustuttaessa paikallisten elämään; kotiin, 
perheeseen, kavereihin ja kouluun. Oli uskomaton mahdollisuus nähdä 
paikallisten todellista elämää ja osallistua siihen edes vähän. Loppu-
viikosta vietimme muutaman päivän turisteeraamalla Livingstonessa; 
Victorian putouksilla, Livingstone-museossa ja safariajelulla.
 
Matka oli huippukokemus ja vieläkin on vaikea ymmärtää, että on 
ollut Afrikassa. Reissu vaikutti myös monella tavalla ajatteluun ja avarsi 
maailmaa. Uskomatonta. Näin parille sivulle on vaikeaa saada mahtu-
maan kaikkea mitä koimme, mutta vastaamme mielellään uteliaiden 
kysymyksiin. 
Ja jos kohdallesi tulee vastaava mahdollisuus, älä ohita sitä!

Inka ja Elina.
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LPK-ESITTELY

KIRISISKOT, ELI KISS.

KISS on tyttölippukunta, joka on perustettu 1946. Siinä on 130 
jäsentä, laumoja on 3 ja vartioita 7.Kämppä on Ojakkalassa, 
kohtalaisen iso; kaksi isoa nukkutupaa, keittiö, sauna- ja 
varastoorakennus erikseen. Kolo on Munkkiniemen kirkon tiloissa, 
kaksi kokoushuonetta jotka saa jaettua liukuovella puolliksi, eli 4 
huonetta.
Lippukunnanjohtajana toimii Elina Kirjalainen. KISSillä ei ole 
varsinaista huutoa, mutta tässä yksi. 
Kirisis-sis-sis Kirikot-kot-kot Kirisis Kirikot KIRISIS-KOT-KOT!!
   Partionimet ovat lippukunnassakäytössä laumoissa ja vartioissa,
joissa niitä halutaan käyttää. Ne eivät toki ole pakollisia. 
KISSissä on aina hauskaa ja yhteishenki on mitä parhain. Kaikki 
ovat toistensa kavereita, ja kavereista myös pidetään huolta! 
Lippukunta pitää retkiä ja leirejä oman veljeslippukuntansa, Mustien 
Veljien kanssa. Toki mukana on myös ystävälippukuntia, kuten 
vaikkapa Vuoren Valppaat.

KISS Haastattelussa:

Nora on Kirisiskoissa jo kahdeksatta vuotta, kolme vuotta 
sudenpentuna, neljä vuotta vartiolaisena ja nyt vaeltajana ja 
vartionjohtajana. Retket ja leirit ovat olleet jo sudarista asti 
hauskoja, niin myös kaikki partioihmiset. Kivaa partioelämää 
kaikille!
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PEUHARIT TÄÄLLÄ TAAS!

Peuhupennut on tänä syksynä toimintansa aloittanut lauma, 
lippukuntamme junnut. Peuhareille toimintaa järjestää kaksi paljasjalkaista 
akelaa: Inka ja Aino. Ja toteutukseen osallistuu yhdeksän innokasta 
sudenpentua: Nelly, Juhis, Jaakko, Laura, Olli, Joel, Juhani, Theo ja 
Sampo(puuttu kuvasta). Peuharit odottavat innolla itsenäisyyspäivää, 
jolloin annetaan lupaukset ja saadaan partiohuivit ja meistä tulee oikeita 
sudenpentuja. Siellä nähdään!

  Pe-Pe-Peuharit
  Parhaat sudarit
  Kelpaa seuraan kaikkien,
  voittaa jokaikisen!
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UUDET NORPAT ESITTÄYTYVÄT . . 
.

Vartiolaiset:                Vj:t:

Norppa                                           Einstein
Onnekas                                          Laulavainen
Riemukas                                         Lotan kanssa sähläävä
Avulias                                            Aktiivinen

Söpö                                               Laulavainen
Ujo                                                Osaava
Vilkas                                             Toimelias
Iloinen                                            Taitava
                                                     Aktiivinen
Puhuvainen
Auttavainen
Unelias
Loistava
Aina Valmis

Eloisa
Moni Osaava
Mukava
Avulias

Innostuva      >>>
Nokkela
Kummajainen :)
Aina Valmis
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TÄSSÄ TEILLE  BOOAT!
Hanne on naseva, mutta naurettava apina, joka hössöttää koko ajan, ja
käyttäytyy eriskummallisesti.

Sofialla on silmäänpistävät hiukset ja hän on fiksu , mutta hieman outo.
Sofia on erittäin ihana ja aurinkoinen!

Essi on aina hieman suupaltti, mutta kuitenkin ihkusti elegantti ja hieman
sekopäinen.

Sini taas on hieman ilmava, naisekas sinkku, joka on innokas tekemään
kaikkea!

Nooralla on rakastettava luonne, hän on hieman omistushaluinen ja 
muutenkin melko onnekas, suoraan sanottuna aseeton nakki.

Milla on erittäin lennokas ja avulias, mutta siinä samassa mukava ja 
iloinen lörpöttäjä.
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PULLAA JA YLLÄTYSVIERAITA

Lähdimme perjantaina Leppävaaran asemalta klo 18.12 kolmen 
vartiolaisen, kahden vj:n, ja yhden vieraan voimin uudelle kämpälle. 
Kämpälle saavuttuamme huomasimme, että mikään avaimistamme ei 
sovi lukkoon! Ja kun ei (edes) Inka saanut lukkoa auki, aloimme 
soittelemaan siinä sitten eri ihmisille. Onneksemme Jaska pääsi avaa-
maan meille oven, ja pääsimme onnellisesti sisään. Pidettiin sitten ilta-
notski, ja syötiin suklaabanaaneja ja makkaraa. Illalla meitä häiritsi eräs 
hirmupelottava hiiri, joka juoksenteli ympäri kämppää. Paikalle 
ilmestyivät myös Jarkko ja Timo, joille ei kukaan tietenkään ollut 
muistanut mainita, että olimme saaneet oven auki. Yöllä tuli Timo 
vielä pelottelemaan meitä yösuunnistuksella...

Lauantaina heräsimme noin yhdeksältä, söimme aamupalaa ja nostim-
me lipun. Sen jälkeen lähettiin suunnistamaan. Rasteilla testattiin mm. 
solmuja, ensiaputaitoja, ja eksymistilanteessa toimimista. Meni ihan 
hyvin. Suunnistuksen jälkeen kämpälle saapui myöskin (R)Ölli Laitio. 
Syötiin lounasta, harjoteltiin tulentekoa, ja sitten taas suunnistamaan! 
Illalla harjoteltiin kaasulaitteiston käyttöä, jonka jälkeen Olli, ja vanhan 
kämpän saunassa yöpyneet Timo ja Jarkko lähtivät 
kotiin. Mentiin jo yheksältä nukkumaan, ja herättiin yöllä vartio-
kasteeseen, joka meni miten meni...

Sunnuntaina tehtiin ne tavalliset, siivottiin, tehtiin puita, ja 
sellasta, ja lähettiin sitten kotiin.

Retkellä oli: Juhana, Roope, Leevi, Samppa ja Arto. 
Plus vieraat: Joni, Timo R, Jarkko, Olli ja hiiri.

PS! Kiitos vielä naapurikämpän sambialaisnuorille jotka lahjoittivat 
pullaa, hyvää oli!

Scorpions, uusi poikavartio lähtivät ensimmäiselle kämppäretkelleen
lippukunnan uudelle kämpälle, Louhituvalle 15.-17.09.2006.
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DONKKAKUVIA
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Lippukunnan johtajiston rivit ovat vaihtuneet:

Lippukunnanjohtaja: Asta Seppinen
LPKJ:n apulainen: Timo Rancken

Hallitus:
Jenna Honkanen
Olli Laitio
Elina Leinonen
Simo Ortamo
Timo Rancken
Sandra Snellman

Vara:
Henna Kuusisto
Inka Kyllönen

Sampo: Heidi Höök

JOukkueenjohtajat:
1. Joukkue: Merituuli Lappi ja Elina Leinonen
2. Joukkue: Olli Laitio ja Sandra Snellman

Rahastonhoitaja: Jenna Honkanen

Kämppäisäntä: Valtteri Laukkanen

Kalustonhoitaja: Sandra Snellman

Kalustokaapinhoitaja: Tero Jyrhämä

(Unohtamatta lukuisia muita juoksevien hommien johtajia...)

Partiolaisten adventtikalentereiden 
myynti alkaa taas! Tuotto menee 
kokonaisuudessaan partiotoiminnan 
hyväksi. Vanhemmat ovat usein 
paras apu kalentereita myydessä! 
Joulukalentereita voi myydä esi-
merkiksi työpaikoilla ja partiolaisilta 
voi tilata joulukortteja (1e/kpl.) 
Kaikki joulukorttien tilaamisesta 
kiinnostuneet tilatkaa ÄKKIÄ 
omanne: Heidi Höök, kalenteriasia-
mies, puh. 050 349 2007.

SUURI JA MAHTAVA JOHTAJISTO
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Tässä hieman jälkimakua men-
neestä johtajaretkestä! 

Maiju paisatmassa jauhelihaa.
Heidi janoisena saunan jälkeen.

Sanni hurvittelee Maijun kanssa. Olli syö karkkia!

JOHTAJARETKI -GALLERIA
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Tieva ja Teemuli, mikä kaksikko! Eero on selvä aamuvirkku!

Ruuan laittoa Suositkolla. Joni ja Merituuli ottavat aurinkoa!
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JOHTAJAESITTELY

Nimi/partiopesti?
Asta, lippukunnanjohtaja

Synt.aika ja horoskooppi?
30.7.1984, leijona

Partioura?
1995 liityin partioon, Murmelit-vartioon, koska hyvä luokkakaverini 
oli siinä ja pyysi mut ja yhden toisen kaverin mukaan. Ne kuitenkin 
molemmat lopetti, mutta itse jäin. Sitten kolme vuotta myöhem-
min meistä tuli vj:tä, ja saatiin hoidettavaksemme aika monta pikku 
vartsalaista, mukaan lukien Heidi ja Henna. Sitten tytöistä kasvoi 
isoja ja vuonna 2001 niistä me siirryttiin eläkkeelle. Olin mukana 
mm. Mätskin toimituksessa, järjestin äkkälöitä ja myin ihan hulluna 
joulukalentereita, ja varmaan tein jotain muutakin. Vuonna 2004 
mut valittiin huikealla äänten enemmistöllä lippukunnanjohtajaksi, ja 
viimeiset vuodet onkin menneet lähinnä sen toimen parissa puuhail-
len.. Tulevaisuus näyttää mitä tapahtuu tulevaisuudessa. Olipas viisas 
lopetus:)

Lempiruokahuutosi?
”Oli maantiellä kerran hiiri, joka auton alle jäi…”, vai onko tää lau-
lu? No toinen ihan hyvä, mutta liian vähän käytetty on esim. ”Her-
nekeitto maistui, aurinko kun paistoi!”, jotkut saattoivat kuulla tän 
esimerkiksi Taruksella, aurinko kun paistoi niin paljon siellä.

Tulevaisuudensuunnitelmasi?
Niin kuin jo mainitsinkin, tulevaisuus näyttää. Tulevaisuus esimerkik-
si SP:n pääjohtajana näyttää ainakin todella valoisalta. Ja opiskelut 
hallitsee elämää pitkälle ainakin seuraavat 5 vuotta.
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Onko totta, että eri kanjonien _Nostoc
linckia_-sinilevät eli sinibakteerit ovat luotu erikseen, jos niistä
löytyy sellaisia geenejä, jotka näyttävät syntyneen
geeniduplikaatiolla?
Tottahan toki, tämähän opittiin jo ala-asteella Aku Ankasta. Ja gee-
niduplikaatioista puheen ollen voisin todeta, että geeniduplikaatio ei 
sinänsä synnytä uutta informaatiota; olemassa oleva informaatio vain 
monistuu. Makroevolutiivisten askelten tapahtuminen geenidublikaati-
oiden kautta on hyvin epätodennäköistä. 

Heräät aamulla varalippukunnanjohtajan (Timo Rancken) ja poika-
VJ:n välistä. Mitä on tapahtunut?
Riippuu tietysti paikasta. Mikäli ollaan Äkkälällä, olen luultavasti nu-
kahtanut lattialle, jonka jälkeen minua on raahailtu ympäri Kassua ja 
lopulta jätetty johonkin täysin satunnaiseen paikkaan, tietysti poikien 
loossiin. Muussa tapauksessa tämän täytyy olla erehdys.

Motto?
Niitä on moneksi, mutta eräs 
lempiaiheeni on ollut valokuva-
us: Älkää häiritkö, mua valo-
kuvataan. Se sopii aina ajasta 
ja paikasta riippumatta kaikkiin 
tilanteisiin, joissa et vain halua 
tulla häirityksi.
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HOROSKOOPPI

Kauris 
Elämäsi on yhtä vuoristorataa etkä oikein tiedä mihin suuntaan lähteä. 
Älä sure, elämääsi ilmestyy uusi ihminen kun sitä kaikkein vähiten odo-
tat... 

Vesimies 
Tässä jaksossa kannattaa panostaa vanhempien sisarustesi hyvinvointiin. 
Mikäli sinulla ei sellaisia ole, allekirjoittaneet adoptoivat mielellään muu-
taman hemmottelevan pikkusisaruksen lisää:) 

Kalat 
Merkurius on liikkunut arvaamatta, ja se tietää lisää harmaita sävyjä 
elämääsi. Nyt on oivallinen hetki ottaa itseään niskasta kiinni ja panos-
taa työntekoon. Elämäsi on nyt tylsää, mutta sinun on vain tyydyttävä 
osaasi. 

Oinas 
Olet onnesi huipulla, vaikket sitä ehkä itse ole vielä huomannut. Tulet 
myöhemmin muistelemaan tätä elämänvaihettasi lämmöllä, ota siitä 
kaikki irti! 

Härkä 
Ole tarkkana kuin porkkana! Punapaitaiset miehet ovat kannoillasi, eikä 
heillä ole puhtaita jauhoja pussissa. Pakene jos vielä voit! 

Kaksonen 
Kuulet mielenkiintoisia uutisia, mutta pidä pääsi kylmänä, joskus kannat-
taisivaan olla hiljaa. Punnitse ystävyyssuhteittesi arvoa ja pidä kiinni niistä, 
joista todella välität. 

Rapu 
Nyt kannattaa lotota, onnesi on pettämätön! 
Pidä silmäsi auki, lupaavia seuralaisia vaanii joka nurkan takana, etkä saa 
olla hetkeäkään rauhassa. Etpä tosin sitä haluaisikaan. 
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FOXIEN Erittäin Erehtymätön Horoskooppi Sinulle, Joka Et 
Pakene Elämäsi Totuutta! 

Leijona 
Olet alakuloinen, mutta niinhän me kaikki joskus. Yritä kanavoida tun-
teitasi, saatat löytää syyn ahdistuksellesi. 
Mutta ole huoletta, lokakuussa säät huononevat ja mielesi kirkastuu! 

Neitsyt 
Varo vaaraa! Nyt kannattaa jäädä neljän seinän sisälle ja syödä vähän 
(tai vähän enemmänkin) suklaata. Kun viimein uskaltaudut ulos, tapaat 
ihanan ihmisen, mutta muista että maltti on valttia! Pidä näppisi erossa 
itseäsi vanhemmista, siitä ei tällä kertaa hyvää seuraa! 

Vaaka 
Tässä jaksossa pysyttele skorpioneista niin kaukana kuin suinkin voit, 
heillä on sinuun huono vaikutus ja pahat mielessä. 15.10. osoittautuu 
onnen päiväksesi, silloin kannattaa pukeutua huomiota herättävästi ja 
ottaa ilo irti elämästä! 

Skorpioni 
Näin syksyn tullen varo heikkoja jäitä ihmissuhteissasi. 
Kuumat kesätuulet puhaltelevat vielä tuoden mukanaan kaikenlaista sä-
pinää.... Jos sinulla on tylsää kaikesta huolimatta, vainoa vaakoja hullun 
kiilto silmissä. Saat nauraa makeasti. 

Jousimies 
Elämäsi saa uuden suunnan, käännä katseesi kohti vaeltajaosastoa. 
Romanssi iskee kuin salama kirkkaalta taivaalta vieden kaiken mennes-
sään, pidäthän hatustasi kiinni. TSEMPPIÄ! 
Romantiikka tihkuva ruska-aika tekee tuloaan... 

Haastamme PÖLLÖT tekemään seuraavan horoskoopin! Nauttikaa 
täysin rinnoin pojjaat....:) 
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SUDARISIVU
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UPPONAKKI

Kuinka monta Jannen Nakkia tarvitaan virittämään kuivatusnaru kattoon? V: 
4, yksi kiipeää kolmen pöydän päälle, kaksi pitää pöytiä paikallaan ja neljäs 
kuvaa koko tapahtuman!

Kivakiva laajenee...

Sori, teidän lippukunta on niin iso että yhteishenki kärsisi jos 
te tulisitte mukaan.

”Ja tästä siirrymme JOUHEVASTI seuraavaan asiaan...”
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TAPAHTUMAKALENTERI

LOKA:        
 15.   JOULUKALENTERIT MYYNTIIN
 19.-22.  JOHTAJISTON RUSKA -VAELLUS
  29.   JOHTAJANEUVOSTO

MARRAS:    
 4.   LEIRIMUISTELOT
 5.   HIIPIVÄ HAAMU
 10.-12.  JOUKKIS II
 17.-19. JOUKKIS I

JOULU:       
  6.   ITSENÄISYYSPÄIVÄ + MYYJÄISET 

Peuhupentuja leikkimässä kokouksessa.


